
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KAD. NR. 5510/0003:519), ESANČIO DAUPARŲ-KVIETINIŲ 

SENIŪNIJOJE, ŠLAPŠILĖS KAIME, PAGRINDINĖS Ž E M Ė S   N A U D O J I M O   

P A S K I R T I E S   I R   B Ū D O   P A K E I T I M O 

2022 m. balandžio   d. Nr.

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2

punktu, Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 metų rugsėjo 29 dienos nutarimu Nr.

1073 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų

aprašo patvirtinimo“ 10 ir 17 punktais, atsižvelgdamas į Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos

bendrojo plano, patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-

333 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano koregavimo patvirtinimo“,

sprendinius, Prašymų pakeisti žemės sklypų pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir būdą

nagrinėjimo komisijos posėdžio 2022-03-25 protokolą Nr. A6-114 ir į sklypo savininko prašymą:

1. P a k e i č i u žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 5510/0003:519), esančio

Dauparų-Kvietinių seniūnijoje, Šlapšilės kaime, (toliau – Sklypas), kurio naudojimo būdas – kiti

žemės ūkio paskirties žemės sklypai, pagrindinę žemės naudojimo paskirtį į kitos paskirties žemę,

naudojimo būdą – komercinės paskirties objektų teritorijos.

2. N u s t a t a u, kad statybos metu Sklype išsaugojami melioracijos įrenginiai.

3. N u s t a t a u, kad pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo keitimo motyvas –

komercinei veiklai vykdyti pastatų statyba.

4. N u s t a t a u, kad Sklype nėra galimas pastatų, skirtų žmonėms būti, kaip jie apibrėžti

Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2014 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. 1-12 patvirtintų

Magistralinio dujotiekio įrengimo ir plėtros taisyklių 7.1 ir 16.1 punktuose, planavimas,

projektavimas ir statyba tol, kol yra pasiektas didžiausias leistinas tokių pastatų skaičius MD

vietovės klasės vienete.

5. N u s t a t a u, kad pramonės ir sandėliavimo, specializuotų ūkių teritorijose bet kokia

planuojama ūkinė veikla privalo atitikti higienos normų reikalavimus ir neturi daryti neigiamo

poveikio greta esančiai ir planuojamai gyvenamajai aplinkai ir žmonių sveikatai, t. y. sanitarinės

apsaugos zonos privalo sutilpti tai veiklai numatytoje teritorijoje (įmonių naudojamų sklypų

ribose) – planuojama veikla galima, jeigu ūkinės veiklos tarša nesklinda į su veikla nesusijusių

nekilnojamųjų daiktų valdytojų sklypus (būtina vadovautis veiklos leistinumą reglamentuojančiais

teisės aktais – higienos normomis, LR planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo

įstatymu, TIPK leidimų išdavimą nustatančiais teisės aktais, PVSV ataskaitomis ir pan.).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai šaliai apie

viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus

Manto g. 37, LT-92236, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius                               Justas Ruškys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žemės sklypo (kad. Nr. 5510/0003:519), esančio

Dauparų-Kvietinių seniūnijoje, Šlapšilės kaime, pagrindinės

žemės naudojimo paskirties ir būdo pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-07 Nr. AV-932

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elena Rumbutienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-06 15:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-29 08:48 - 2024-10-28 07:48

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justas Ruškys Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-06 17:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-21 10:14 - 2024-06-20 10:14

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Petravičienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-07 08:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-07 08:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 09:35 - 2023-01-07 09:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220405.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-07 nuorašą suformavo Elena Rumbutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




